
UCHWAŁA NR 30/VIII/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz.1877, z 2015 r. poz. 532) Rada Miasta Zambrów postanawia:

§ 1. Udzielić absolutorium Burmistrzowi Miasta Zambrów z tytułu wykonania budżetu Miasta Zambrów za 
2014 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 94828109-4B8E-43A8-AB24-71A52FC74F90. Uchwalony Strona 1




